

WSCHODNIE WYBRZEŻE USA 9 DNI

DZIEŃ 1 – POLSKA – NOWY JORK

Po przylocie do USA przejazd autokarem do hotelu i odpoczynek po przebytej podróży.

DZIEŃ 2 – NOWY JORK

Zwiedzanie słynnego Manhattanu. W programie m.in. Katedra Św. Patryka – siedziba arcybiskupa Nowego Jorku, zespół gmachów ONZ, Central Park itd. Spacer po Piątej Alei z luksusowymi sklepami, elitarnymi klubami i drapaczami chmur. Po południu czas wolny na zakupy.

DZIEŃ 3 – NOWY JORK - FILADELFIA

Do południa wycieczka statkiem po rzekach Hudson i East otaczających wyspę Manhattan. Niepowtarzalne wrażenia z podróży wokół Manhattanu. Po południu przejazd w okolice Filadelfii.

DZIEŃ 4 – DOYLESTOWN - FILADELFIA

Rano przejazd do Doylestown – Amerykańskiej Częstochowy – największego sanktuarium amerykańskiej Polonii. Następnie wizyta w katedrze filadelfijskiej i spacer po XVIII-wiecznej starówce położonej pośród nowoczesnych wieżowców. Filadelfia to historyczne miasto Stanów Zjednoczonych Ameryki, gdzie m.in. podpisano Deklarację Niepodległości i Konstytucję USA.

DZIEŃ 5 – FILADELFIA - WASZYNGTON

Przejazd do stolicy Stanów Zjednoczonych - Waszyngtonu. Zwiedzanie słynnego Muzeum Historii Naturalnej i Muzeum Przestrzeni Kosmicznej.

DZIEŃ 6 – WASZYNGTON

Wycieczka po Waszyngtonie – Biały Dom, budynki rządowe, Lincoln Memorial, Kapitol, Bazylika Matki Bożej Niepokalanie Poczętej.

DZIEŃ 7 – WASZYNGTON – ATLANTIC CITY

Przejazd z Waszyngtonu do Atlantic City – miasta kasyn i rozrywki. Czas wolny na spacer po deptaku i odpoczynek nad Atlantykiem. Można spróbować szczęścia w jednym z kasyn.

DZIEŃ 8 – NOWY JORK – EUROPA

Powrót do Nowego Jorku – jednego z największych miast świata. Czas wolny. Ostatnia szansa na zakupy. Po południu przejazd na lotnisko i odlot samolotem do Europy.

DZIEŃ 9 – LĄDOWANIE W POLSCE

ŚWIADCZENIA: przelot samolotem, przejazdy autokarem klimatyzowanym, noclegi w hotelach ***/**** z klimatyzacją w pokojach dwu lub trzyosobowych z łazienkami (pokój jednoosobowy z dopłatą), śniadania i obiadowe kolacje, zwiedzanie zgodne z programem (kolejność może ulec zmianie), opieka pilota, ubezpieczenie KL, NNW, Msze Święte.

Nie wliczono w cenę: kosztu wizy do USA, napiwków, napojów do obiadowych kolacji